
stand van Heren voor Beste Bowler van het Jaar

5-nov-16

Game Aantal boven 200 BHVJ totaal

Nr Naam M/V 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Game Gem. bonuspunten punten

1 Frank Braan M 205 217 179 201 197 225 243 1467 7 209,57 10 30 40

2 Jan de Boer M 199 179 174 211 158 191 204 1316 7 188,00 4 28 32

3 John Molders M 138 0 212 0 200 0 167 717 4 179,25 4 26 30

4 Paul Pont M 153 215 162 221 153 142 0 1046 6 174,33 4 24 28

5 Andre van Nifterik M 141 0 141 143 166 241 204 1036 6 172,67 4 22 26

6 Robin van Vliet M 165 180 156 179 0 147 174 1001 6 166,83 20 20

7 Eric de Haas M 132 185 159 193 162 179 141 1151 7 164,43 18 18

8 Radsj Gajadhar M 157 208 0 173 151 186 104 979 6 163,17 2 16 18

9 Nando Petersen M 155 151 141 169 207 151 146 1120 7 160,00 2 14 16

10 Hennie Rijpert M 164 169 138 158 135 176 175 1115 7 159,29 12 12

11 Ton van Hooren M 162 162 176 163 138 0 139 940 6 156,67 5 5

12 Gerard Priems M 135 137 190 159 157 0 0 778 5 155,60 5 5

13 Edwin Munne M 155 149 157 174 0 138 0 773 5 154,60 5 5

14 Wim Faber M 156 134 174 157 0 159 144 924 6 154,00 5 5

15 Ger Kruiswijk M 0 137 0 0 165 162 152 616 4 154,00 5 5

16 Jaap Fictoor M 111 0 145 167 0 167 156 746 5 149,20 5 5

17 Jean-Paul Timmer M 0 123 0 0 186 169 117 595 4 148,75 5 5

18 Frans de Kam M 0 144 154 125 203 147 117 890 6 148,33 2 5 7

19 Bertus Steenmeijer M 109 0 0 145 175 137 166 732 5 146,40 5 5

20 Davy Paardekam M 167 129 136 0 0 0 0 432 3 144,00 5 5

21 Cor Snijder M 164 0 0 159 102 0 0 425 3 141,67 5 5

22 Pascal Moity M 0 0 151 168 120 0 123 562 4 140,50 5 5

23 Luud Heijnen M 114 164 153 129 131 138 139 968 7 138,29 5 5

24 Pieter van den Eijkel M 119 143 0 116 143 0 160 681 5 136,20 5 5

25 Andre Hofstede M 176 0 95 125 141 151 116 804 6 134,00 5 5

26 Chris Besseling M 117 0 139 126 124 0 147 653 5 130,60 5 5

27 Maurice van der Kleij M 129 124 112 0 131 157 128 781 6 130,17 5 5

28 Adrie van Rijt M 0 0 0 86 156 147 129 518 4 129,50 5 5

29 Marc Reijndorp M 154 134 102 0 0 126 0 516 4 129,00 5 5

30 Wim van Wijngaarden M 0 0 132 115 144 0 125 516 4 129,00 5 5

31 Hubert Ilario M 0 123 0 178 100 114 0 515 4 128,75 5 5

32 Rachid Almoullan M 124 0 99 129 166 158 96 772 6 128,67 5 5

33 Jurgen Blommerde M 120 106 0 113 103 136 125 703 6 117,17 5 5

34 Jan Verstraate M 0 97 111 133 108 121 118 688 6 114,67 5 5

35 Michel Madderom M 144 103 130 0 101 93 0 571 5 114,20 5 5

36 Arthur Gustafson M 91 0 122 0 110 0 125 448 4 112,00 5 5

37 Shahit Chahat M 121 0 94 0 0 0 119 334 3 111,33 5 5

38 Pieter Sterkenburg M 114 83 103 120 120 119 92 751 7 107,29 5 5

39 Eric Beekelaar M 0 82 98 0 100 147 0 427 4 106,75 0 0

40 Bart Meeuwissen M 0 116 73 121 94 78 0 482 5 96,40 0 0

41 Stefan de Wachter M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0! 0 0

42 Mustapha El Bouljadduini M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0! 0 0

43 Joost Duivenvoorden M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0! 0 0

44 Michael de Vet M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0! 0 0

45 Dick Harkema M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0! 0 0

46 Tom Uittenbogert M 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0! 0 0



Stand van Dames voor Beste Bowlster van het Jaar

5-nov-16

Game Aantal boven 200 BHVJ totaal

Nr Naam M/V 1 2 3 4 5 6 7 Pinfall Game Gem. bonuspunten punten

1 Annette Kieboom V 160 143 0 175 179 171 159 987 6 164,50 30 30

2 Doke Perk-Pietersz V 149 162 150 0 0 157 161 779 5 155,80 28 28

3 Liisa Moity-Lillukka V 132 111 0 0 155 163 180 741 5 148,20 26 26

4 Ria Duivenvoorden V 119 137 125 169 153 150 144 997 7 142,43 24 24

5 Veronique Priems-K. V 114 151 186 126 137 147 123 984 7 140,57 22 22

6 Bianca den Besten V 128 128 161 0 0 0 0 417 3 139,00 5 5

7 Anja Zoomer V 119 154 152 145 132 130 0 832 6 138,67 20 20

8 Karin Gombert V 115 125 155 153 0 112 126 786 6 131,00 18 18

9 Letty Jongh V 0 128 123 135 0 133 0 519 4 129,75 16 16

10 Wendy de Wachter V 0 0 0 0 106 108 147 361 3 120,33 5 5

11 Elaine Timmer-Schleeper V 182 97 98 103 0 102 128 710 6 118,33 14 14

12 Corrie Doornenbal V 124 140 103 0 89 0 127 583 5 116,60 12 12

13 Marianne Petersen V 111 120 0 117 99 0 134 581 5 116,20 5 5

14 Sandra Gaddum V 101 128 0 116 112 122 0 579 5 115,80 5 5

15 Ria van der Sleet V 74 148 0 117 111 114 127 691 6 115,17 5 5

16 Els Kruiswijk V 100 120 144 117 97 117 106 801 7 114,43 5 5

17 Karin Reijndorp V 104 103 99 117 138 122 107 790 7 112,86 5 5

18 Arlien Blommerde V 0 0 0 100 95 120 122 437 4 109,25 5 5

19 Karin de Heus V 118 117 111 100 108 93 114 761 7 108,71 5 5

20 Anita Paardekam V 80 114 106 119 0 0 0 419 4 104,75 5 5

21 Lilian Pelgrim V 0 0 78 103 0 0 119 300 3 100,00 5 5

22 Annemarie Rijkmans V 0 62 101 112 0 116 99 490 5 98,00 5 5

23 Aila Alieva V 0 92 86 111 120 73 0 482 5 96,40 5 5

24 Tanja van Diepen V 92 0 70 0 0 113 70 345 4 86,25 0 0

25 Saskia Kolf V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0! 0 0

26 Mellanie de Souza V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0! 0 0

27 Marie-Anne Gadiot V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0! 0 0

28 Annemieke Bouwmeester V 0 0 0 0 0 0 0 0 0 #DEEL/0! 0 0



PUNTENSYSTEEM BOWLER VAN HET JAAR 2016-2017

HEREN
DC DC DC DC DC DC NK

Nr Naam okt-16 nov-16 dec-16 feb-17 mrt-17 apr-17 mei-17 TOTAAL

1 Frank Braan 30 40 70

2 Jan de Boer 36 32 68

3 Robin van Vliet 30 20 50

4 Andre van Nifterik 24 26 50

5 Eric de Haas 22 18 40

6 Paul Pont 12 28 40

7 John Molders 5 30 35

8 Nando Petersen 14 16 30

9 Edwin Munne 22 5 27

10 Joost Duivenvoorden 24 0 24

11 Jaap Fictoor 16 5 21

12 Radsj Gajadhar 0 18 18

13 Hennie Rijpert 5 12 17

14 Jean-Paul Timmer 5 5 10

15 Ton van Hooren 5 5 10

16 Davy Paardekam 5 5 10

17 Gerard Priems 5 5 10

18 Maurice van der Kleij 5 5 10

19 Hubert Ilario 5 5 10

20 Andre Hofstede 5 5 10

21 Pascal Moity 5 5 10

22 Luud Heijnen 5 5 10

23 Adrie van Rijt 5 5 10

24 Wim Faber 5 5 10

25 Ger Kruiswijk 5 5 10

26 Marc Reijndorp 5 5 10

27 Jurgen Blommerde 5 5 10

28 Chris Besseling 5 5 10

29 Michel Madderom 5 5 10

30 Jan Verstraate 5 5 10

31 Wim van Wijngaarden 5 5 10

32 Pieter Sterkenburg 5 5 10

33 Arthur Gustafson 5 5 10

34 Eric Beekelaar 5 5 10

35 Cor Snijder 5 5 10

36 Bart Meeuwissen 5 5 10

37 Michael de Vet 5 0 5

38 Stefan de Wachter 5 0 5

39 Mustapha El Bouljadduini 5 0 5

40 Bertus Steenmeijer 0 5 5

41 Frans de Kam 0 5 5

42 Shahit Chahat 0 5 5

43 Pieter van den Eijkel 0 5 5

44 Rachid Almoullan 0 5 5

45 Dick Harkema 0 0 0

46 Tom Uittenbogert 0 0 0

0



PUNTENSYSTEEM BOWLSTER VAN HET JAAR 2016-2017

DAMES
DC DC DC DC DC DC NK

Nr Naam okt-16 nov-16 dec-16 feb-17 mrt-17 apr-17 mei-17 TOTAAL

1 Annette Kieboom 26 30 56

2 Liisa Moity-Lillukka 28 26 54

3 Anja Zoomer 30 20 50

4 Doke Perk-Pietersz 22 28 50

5 Ria Duivenvoorden 24 24 48

6 Veronique Priems-K. 16 22 38

7 Karin Gombert 18 18 36

8 Elaine Timmer-Schleeper 14 14 28

9 Marianne Petersen 20 5 25

10 Letty Jongh 5 16 21

11 Wendy de Wachter 12 5 17

12 Corrie Doornenbal 0 12 12

13 Karin Reijndorp 5 5 10

14 Sandra Gaddum 5 5 10

15 Arlien Blommerde 5 5 10

16 Annemarie Rijkmans 5 5 10

17 Els Kruiswijk 5 5 10

18 Bianca den Besten 5 5 10

19 Aila Alieva 5 5 10

20 Anita Paardekam 5 5 10

21 Lilian Pelgrim 5 5 10

22 Tanja van Diepen 5 5 10

23 Saskia Kolf 5 0 5

24 Mellanie de Souza 5 0 5

25 Ria van der Sleet 0 5 5

26 Karin de Heus 0 5 5

27 Marie-Anne Gadiot 0 0 0

28 Annemieke Bouwmeester 0 0 0


